
C:\Documents and Settings\BriottoP\Documenti\determine2015\minifest2015.doc 

Reg. Gen. 316 

 

Determinazione Servizi Generali n. 96 del 04/07/2015 

 

Realizzazione spettacoli teatrali nell’ambito del “Minifest Operaestate 2015”.    

 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 9.6.2015 è stato approvato un atto di indirizzo 

per la realizzazione di spettacoli teatrali nell’ambito della rassegna di manifestazioni “Minifest Operaestate 

2015”, quantificando la presunta somma di € 1.500,00 quale eventuale contributo da corrispondere al 

Comune di Bassano del Grappa (VI) sulle spese di realizzazione di due spettacoli teatrali per bambini, 

inseriti nella predetta rassegna  organizzata annualmente dal predetto Comune; 

 
Dato atto che gli spettacoli teatrali della citata rassegna che si svolgeranno in questo Comune sono i seguenti: 

- “Ho visto il lupo”, a cura della compagnia Il Dottor Bostik-Uno Teatro, in programma lunedì 6 luglio 

2015 alle ore 21.15, nel pre-parco  della Villa Imperiale; 

- “I vestiti nuovi dell’imperatore”, a cura della compagnia Matàz Teatro, in programma mercoledì 29 

luglio 2015 alle ore 21.15, nel pre-parco della Villa Imperiale; 

 

Rilevato che, per la gestione di detti spettacoli, si rende necessario definire i termini operativi del rapporto di 

collaborazione tra questo Comune, il Comune di Bassano del Grappa in qualità di organizzatore della 

rassegna e la Pro Loco di Galliera Veneta, che collaborano alla promozione, alla gestione e alla realizzazione 

dei medesimi; 

 

Considerato che, pertanto, è stato concordato l’allegato schema di accordo operativo tra il Comune di 

Bassano del Grappa, il Comune di Galliera Veneta e la Pro Loco di Galliera Veneta per la realizzazione di 

detti spettacoli; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 23.6.2015, con cui è stato approvato il PEG 2015; 

 

Visti gli artt. 107 e 163 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) di prendere atto dello svolgimento degli spettacoli teatrali per bambini in premessa descritti, in 

programma lunedì 6 e mercoledì 29 luglio 2015 nel pre-parco della Villa Imperiale, inseriti nella rassegna di 

manifestazioni  Minifest Operaestate 2015, organizzata dal Comune di Bassano del Grappa (VI); 

 

2) di approvare, pertanto, l’allegato schema di accordo operativo tra questo Comune, il Comune di Bassano 

del Grappa e la Pro Loco di Galliera Veneta  per la promozione, gestione e realizzazione delle suddette 

manifestazioni; 

 

3) di dare atto che il contributo presunto di € 1.500,00 da corrispondere eventualmente al Comune di 

Bassano del Grappa per le spese di realizzazione degli spettacoli è già stato impegnato in bilancio con  

propria determinazione n. 238 del 31.12.2014; 

 
4) di liquidare la predetta somma dietro presentazione di apposita documentazione di spesa, ad avvenuto 

svolgimento degli spettacoli; 

 

5) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, alla 

pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito 

della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 

 

 

 

 


